Pocet

Popis

Mokrobézné obéhové cerpadlo MAGNA1 pro zakladni aplikace nebo zamény cerpadel zajist'uje vysoce
energeticky uc¢inné €erpani topné i chladici vody, glykolovych smési i pitné vody (v provedeni z
korozivzdorné oceli).
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Pozn.: obr. vyrobku se muze lisit od skute¢. vyrobku

Vyrobni &.: 99221224

Rychlé nastaveni jednim tlaCitkem umozniuje regulaci Cerpadla podle 9 Fidicich kfivek:
- 3 kfivky proporcionalniho tlaku (idealni napf. pro radiatorové soustavy)
- 3 kfivky konstantniho tlaku (idealni napf. pro podlahové vytapéni)
- 3 pevné otackové stupné

Cerpadlo je vybaveno fidici jednotkou ve svorkovnici, svételnou LED signalizaci provozu, alarmu a indikaci
nastaveného fidiciho rezimu.

Cerpadlo disponuje jednim digitalnim vstupem pro vzdaleny start / stop &erpadla a jednim reléovym vystupem pro
moznou signalizaci poruchy. Diky tomu je mozno zaclenit Cerpadlo do jednoduchého systému nadfazené spravy.

Jednoduché nastaveni fidiciho rezimu jednim tlacitkem, zobrazeni aktualniho nastaveni pomoci LED indikace.

Materialové provedeni z litiny pro systémy vytapéni a chlazeni, provedeni z korozivzdorné oceli vhodné i pro styk s

pitnou vodou (ovéfeno atestem).

Ve verzi jednoduchého Cerpadla i zdvojeného (2 hlavy na jedné hydraulice) umozriujici rezim automatického
stfidani chodu Cerpadel, zalozni funkce pro zajiSténi provozu i pfi vypadku jednoho z ¢erpadel. Obé ¢erpadlové
hlavy spolu komunikuji bezdratové skrze rozhrani GeniAir.
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https://product-selection.grundfos.com/products.gotoproduct.json?productnumber=99221224&custid=GCZ&frequency=0

Popis

Hodnota

Vseobecna informace:
Nazev vyrobku:
Objednaci ¢islo:

EAN kad::

Techn.:

Max. dopravni vyska:
Teplotni tfida TF:

Approvals:

Atest pro pitnou vodu:
Model:

Materialy:

Téleso Cerpadla:
Téleso Cerpadla:
Téleso Cerpadla:
Obézné kolo:
Instalace:

Rozsah okolni teploty:
Maximalni provozni tlak:
Potrubni pfipojka:
Jmenovity tlak:

Vzdalenost mazi sacim a
vytlaénym hrdlem:

Kapalina:

Cerpana kapalina:
Rozsah teploty kapaliny:
Vybrana teplota kapaliny:
Hustota:

Elektrické udaje:

Pfikon - P1:

Frekvence el. sité:
Jmenovité napéti:

Kryti (IEC 34-5):

Ttida izolace (IEC 85):
Jiné:

Energet. uc¢innost (EEI):
Cista hmotnost:

Hruba hmotnost:
Prepravni objem:
Finské ¢islo LVI:

Zemé puvodu:

Cislo tarifu:

Max. spotreba el. proudu:

Environmental approvals:

MAGNA1 25-60 N
99221224
5712608941979

60 dm
110

CE,VDE,EAC,MOROCCO,UKCA,
TSERCM,UkrSEPRO

WRAS, ACS, UBA
C

Korozivzdorna ocel
EN 1.4308

ASTM 351 CF8
PES 30%GF

0..40°C
10 bar
G11/2"
PN 10

180 mm

Voda
-10..110°C
60 °C
983.2 kg/m?

9..92W
50/60 Hz
1x230V
0.09..0.74 A
X4D

F

0.20
4.41 kg

4.9 kg

0.013 m?
4615300

DE

84137030

CN ROHS,WEEE
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Cerpana kapalina = Voda
Teplota kapaliny béhem provozu = 60 °C
Hustota = 983.2 kg/m?
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=99221224&freq=0&lang=CSY

99221224 MAGNA1 25-60 N
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Poznamka! V8echny jednotky musi byt v[mm] jestlize neni uvedeno jinak.
Poznamka: tento zjednoduSeny rozmérovy nacrtek nezobrazuje vSechny detaily.
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99221224 MAGNA1 25-60 N

NC C S/S e
b U U ‘
Relay output Digital input
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Upozornéni! V8echny jednotky jsou v [mm], pokud neni uvedeno jinak!
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